
九州営業所 移転のご案内 
 

 

拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は下記住所に九州営業所を移転することと致しましたので 

ご案内申し上げます 

これを機に 社員一同 より一層の努力を尽くしてまいる所存ですので 

今後とも倍旧のご愛顧とご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

2022 年 9 月吉日 

日 鉄 環 境 株 式 会 社 

九州営業所長 古島 正勝 
 

 

記 

 

 

 

移転先住所 

〒804-0001 

福岡県北九州市戸畑区飛幡町2番2号 

飛幡ビル4階 

 

新電話番号 

093-288-2102 

 

新FAX番号 

093-288-2103 

 

業務開始日 

2022年9月26日(月曜日) 

※旧事務所での業務は9月22日(木) 

までといたします 


